
č í slo smlouvy: F50462L

pro potřeby FoNTANA WATERcootERs

poboč ka:

Praha

výš e kauce

dle pří lohv č .1

test

tr
test zajistiltontana

wĄltRcootIRs

NAJEMNI  SMLOUVA
uzavřená ve smyslu ust. $ 2201 a násl. obč anské ho zákoní ku

SMLOUVA KUPNI
uzavřená ve smyslu ust. 5 2085 a násl. obč anské ho zákoní ku

platnost od:

14.9.202L

FILIP OC R
veĺ zt'10'03'2021

Pronají matel:
Název

jednatel:

zastoupena:

FONTANA WATERCOOTERS

s.r.o.

adresa Klokotská 693,

L42OO Ptaha 4

2s088289lČ o:

DlČ :

ba nka

č í slo ú č tu:

c225088289

(dále jen pľ onaií matel)

Nájemce:
Název

(jmé no a pří jmení ):

Adresa:

lnstitut pro veřejnou správu Praha

Baarova 1026/2,140 00, Praha 4 - Michle
jednatel:

zastoupena:

lČ o
(datum narození ):

Dlč :

č í slo bankovní ho ú č tu;

odpovědná osoba:

telefon:

70890293

c270890293

email:

email pro zasí lání  faktur:

1.

7.L

mezi těmito smluvní mi stranami

Předmět smlouvy
Touto smlouvou se pronají matel zavazuje přenechat nájemci za ú platu movitý předmět nájmu - pří stroj pro pří pravu

kávy (dále jen kávovar) V množ ství  tak jak je uvedeno V seznamu, který tvoří  pří lohu č . 1, jako nedí lnou souč ást té to
smlouvy, aby tento Ve sjednané  době už í val. Navyš ování  poč tu kávovarů  se bude sjednáVat na základě samostatných

objednávek od odběratele. Převzaté  kávovary odběratelem budou zaznamenány do pří lohy č .1. U kaž dé ho kávovaru
v seznamu bude uvedeno:

1.1'1. pořadové  č í slo
L.1'.2. typ kávovaru

1'1.3. výrobní č í slo (je-li uvedeno na kávovaru)

L.L.4. umí stění kávovaru u odběratel (adresa)

1.1'5. datum předání  kávovaru odběrateli - označ en jako Datum A
1.1.6. Datum B které  je Datum A plus 36 měsí ců  nebo 24 měsí ců  dle typu kávovaru.

1.1.7. výš e kauce

1'1.8. výš e měsí č ní ho nájemné ho kávovaru za první  až  třicátýš estý měsí c

1.1.9' výš e měsí č ní ho nájemné ho kávovaru za třicátýsedmý měsí c a následují cí
1.] ..10. výš e měsí č ní ho nájemné ho za připojení  k vodovodní mu řadu (PoU set)

L.t.t! ' výš e měsí č ní ho nájemné ho za stolek
7.L.L2. cena káVovaru.

K cenám bude ú č tována pří sluš ná sazba DPH v aktuální sazbě platné  k poslední mu kalendářní mu dni pří sluš né ho měsí ce.

Pronají matel je povinen přenechat shora uvedený kávovar Ve stavu způ sobĺ lé m obvyklé mu už í vání . V rámci předání

kávovaru bude nájemce pronají matelem seznámen s obsluhou a ú drž bou kávovaru' Předání  a převzetí  kávovaru bude
potvrzeno nájemcem uvedení m celé ho jmé na a pří jmení  a podpisem přebí rají cí  osoby na displeji mobilní ho telefonu
v distribuč ní  aplikaci Activewhere' Potvrzení m zároveň nájemce stvrzuje, ž e byl s obsluhou a ú drž bou kávovaru

seznámen. Nájemce obdrž í  dodací  list i s podpisem ve formátu PDF do emailová schránky, kterou uvedl.

7.2.

1.3.

2. Doba trvání  smluvní ho vztahu

2.t. Nájem se sjednává na dobu neurč itou, která poč í ná běž et ode dne předání  kávovaru do nájmu nájemci. Datum předání
je uvedeno v pří loze č .1jako Datum A.

Výš e nájemné ho
Výš e měsí č ní ho nájemné ho je uvedena u kaž dé ho kávovaru v pří loze č .1zvláš ť v pří sluš ných sloupcí ch dle odstavce 1.1

3.

3.1

Strana I  z 4



s tí m, ž e k té to č ástce bude připoč tena DPH v aktuáĺ ní  sazbě platné  k posĺ ední mu kalendářní mu dni pří sluš né ho měsí ce
3.2. Nájemce uhradí  pronají mateli za kávovar kauci (dále jen kauce), která je uvedena v pří loze č .1 u kaž dé ho kávovaru zvláš ť

ve sloupci kauce. Kauci nájemce uhradí  na základě faktury, kterou pronají matel vystaví  nájemci po předání  a převzetí
kávovaru. Tato kauce je urč ena na ú hradu š kod a pohledávek, které  vznikly pronají mateli v souvislosti s nedodrž ení m
podmĺ nek té to smlouvy ze strany nájemce. Nájemce se vš ak slož ení m té to kauce nezproš ť uje odpovědnosti za š kody
způ sobené  pronají mateli na kávovaru' Tato kauce je v pří padě, ž e pronají matel nemá za nájemcem pohĺ edávku vzniklou
z nájemní  smlouvy č i kupní smlouvy, Vratná V plné  výš i do 1 měsí ce od skonč ení nájmu kávovaru. Má-li pronají matel za

nájemcem pohledávku vzniklou z nájemní  smlouvy č i kupní  smlouvy, je pronají matel oprávněn uspokojit své  nároky ze
slož ené  kauce.

4.

4.L.

5.

5.1.

5.2.

Bodový systé m
Tento oddí l popisuje podmí nky bonusové ho programu FlLlP. Nájemce do tohoto bonusové ho programu je zařazen'

4.L.J.. Nájem ce obdrž í  za vybrané  zbož í , které  zakoupí  od pronají matele na základě kupní smlouvy vymezené  v odstavci
7. té to smlouvy, urč itý poč et bodů . Veš keré  zbož í je zveřejněno v eshopu na stránkách www.fontana.cz- U zbož í ,
které  je zaŕ azeno do bonusové ho programu Filip je uveden poč et bodů , který nájemce obdrž í  při jeho nákupu.

4'1.2. Jeden bod má hodnotu 1,00 Kč '

4.1.3. Pronají matel poskytne nájemci slevu na nájemné m ve výš i hodnoty bodů '
4.1.4. Pronají matel poskytne slevu do maximální  výš e nájemné ho minus jedna koruna č eská, t j. v pří padě poskytnutí

slevy v maximální  výš i bude nájemné  č init 1,00 Kč  měsí č ně bez DPH.

4.1.5. Kaž dý bod lze uplatnit jen jednou.

4'1.6. Nebude-li dohodnuto jinak, nelze hodnotu bodů  uplatnit jako slevu na j iné  výrobky č i služ by pronají matele'

ostatní  pľ áva a povinnosti smluvní ch stran
Nájemce je oprávněn uŽí vat kávovar přiměřeně povaze urč ení  věci, dle pokynů  pronají matele, v souladu s návodem'
Nájemce není  oprávněn dát kávovar do podnájmu. Pronají matel je oprávněn pož adovat pří stup ke kávovaru za ú č elem
kontroly, zda nájemce už í vá kávovar řádným způ sobem a v souladu s touto smlouvou. Nájemce je povinen si po
pronají mateli předem vyž ádat souhlas s jakýmkoli přemí stění m kávovaru mimo mí sto uvedené  v předávací m protokolu
dle ustanovení  odstavce 1.2 té to smlouvy.
Změny na kávovaru nájemce není  oprávněn provádět, ledaž e by mu pronají matel dal k takovým změnám pí semný
souhlas. Provede-li nájemce na kávovaru bez souhlasu pronají matele změny, je povinen uvé st kávovar po skonč ení
nájmu do pů vodní ho stavu.

Pronají matel se zavazuje na své  náklady kávovar odborně vyč istit a to v intervalu č tyři až  třináct týdnů  dle typu kávovaru

a tvrdosti Vody, V pří padě připojení  na vodovodní  řad. Termí n č iš tění  bude stanoven na základě stavu kávovaru po
první ch č tyřech týdnech už í vání ' V rámci č iš tění  kávovaru pronají matel na vyž ádání  nájemce provede zdarma nastavení
dávkování  nápojů . Tento odstavec neplatÍ  pro kávovary na pody řady Rombouts. V pří padě kávorů  na pody řady
Rombouts si provádí  č iš tění  nájemce sám na základě návodu k obsluze a na vlastní  náklady.

Nájemce se zavazuje mĺ nimálně jednou týdně kávovar Vyč istit a vyprázdnit sběrné  nádoby. Návod k té to operaci je
přilož en ke kávovaru.

Pronají matel je povinen do termí nu datum B kávovar udrž ovat na své  náklady ve stavu způ sobilé m řádné mu už í vání .
Nájemce je povinen oznámit pronají mateli bez zbyteč né ho odkladu potřebu oprav, které  má pronají matel prové st.
Nájemce je povĺ nen snáš et omezení  v už í vání  kávovaru v rozsahu nutné m pro provedení  oprav a udrž ování  kávovaru.

Po termí nu datum B bude veš keré  náklady na opravy kávovaru hradit nájemce.

Znič ení m kávovaru nájemní  vztah zaniká. Dojde-li k poš kození  kávovaru je nájemce povinen zaplatit jeho opravu. V
pří padě znič ení  nebo ztráty kávovaru je nájemce povinen uhradit pronají matelijeho cenu, která je uvedena v pří loze č .1

u kaž dé ho kávovaru zvláš ť ve sloupci cena kávovaru bez DPH. Tato cena bude poní ž ena o amortizaci dle dé lky uź í uání
kávovaru nájemcem:

5.7 't . 1. až  35. měsí c - za kaž dý mé sí c o 2%

5'7.2. 36. měsí c a dále - o 70%  z uvedené  ceny.

V pří padě, ž e kávovar ztratí  svoji funkč nost v dů sledku výrobní  vady č i neodstranitelné  závady, která nebyla způ sobena
už í vání m nájemcem nepřiměřené m povaze a urč ení  věci, je pronají matel povinen poskytnout nájemci kávovar j iný,

stejné ho typu, nový č i nejvýš e stejné ho stáří  a opotřebení . o výměně kávovaru bude sepsán dodatek ke smlouvě
s uvedení m dů vodu výměny.

5.5

5.3.

5.4.

5.6

5.7

5.8.

6. Ukonč ení  smluvní ho vztahu
6.1. Platnost té to smlouvy mů ž e být ukonč ena pouze pí semnou dohodou obou smluvní ch stran, pí semnou výpovědí smlouvy

nebo pí semným odstoupení m od smlouvy.
6.2. Pí semnou výpovědí  mů ž e platnost smlouvy ukonč it kterákoliv ze smluvní ch stran z jakýchkoliv dtjvodrj nebo bez udání

drivodů . Platnost smlouvy konč í  uplynutí m jednoměsí č ní výpovědní  lhů ty, která poč í ná běž et první m dnem následují cí ho
měsí ce po doruč ení  výpovědi druhé  smluvní  straně. Pí semná výpověd'musí  být druhé  smluvní  straně bud' předána
osobně proti pí semné mu potvrzení  nebo zaslána poš tou jako doporuč ená zásilka na adresu sí dla smluvní  strany
uvedenou v obchodní m nebo j iné m veřejné m rejstří ku, v němž  je smluvní  strana zapsána, nebo na doruč ovací  adresu

Strana 2 z 4



6.3

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

oznámenou touto smluvní  stranou. V pří padě, ž e doporuč ená zásilka s výpovědí  bude poš tou vrácena zpět odesí lateli
jako nedoruč ená z dů vodů  na straně adresáta (zejmé na odmí tnutí  přijetĹ nevyzvednutí  v ú lož ní  době, adresát na té to
adrese neznámý nebo se odstěhoval nebo j iný dů vod) nebo adresát zásilku z j iných dů vodů  nepřevezme, považ uje se
výpověd' za doruč enou desátý den po odeslání  zásilky.

Pronají matel má právo pí semně odstoupit od smlouvy V těchto pří padech:

6.3.1' poruš Ĺli nájemce některou z povinností  stanovenou v č l. 5.1, 5.2,5.3,5'5 nebo 5'6 té to smlouvy
6'3'2. bude-li nájemce vů č i pronají mateli v prodlení  s ú hradou peněž ité ho závazku delš í m než  30 (slovy třicet) dnů .
6.3.3' nebude-li nájemce plnit podmí nku minimální ho měsí č ní ho odběru dle odstavce 7.3
V pí semné m oznámení  o odstoupení  od smlouvy musí  být uveden konkré tní  dů vod odstoupení  od smlouvy. Platnost
smlouvy konč í  dnem doruč ení m pí semné ho oznámení  o odstoupení  od smlouvy nájemci.
Pí semné  oznámení  o odstoupení  od smlouvy musí  být nájemci bud'předáno osobně proti pí semné mu potvrzení  nebo
zasláno poš tou jako doporuč ená zásilka na adresu sí dla nájemce uvedenou v obchodní m nebo j iné m veřejné m rejstří ku,
v němž  je nájemce zapsán nebo na doruč ovací  adresu oznámenou nájemcem. V pří padě, ž e doporuč ená zásilka s

odstoupení m od smlouvy bude poš tou vrácena zpět pronají mateli jako nedoruč ená z dů vodů  na straně nájemce
(zejmé na odmí tnutí  přijetí , nevyzvednutí v ú lož ní  době, nájemce na té to adrese neznámý nebo se odstěhoval nebo j iný

dů vod) nebo nájemce zásilku z j iných dů vodů  nepřevezme, považ uje se pí semné  odstoupení  od smlouvy za doruč ené
desátý den po odeslání  zásilky.

V pří padě ukonč ení platnosti nájemní smlouvy je nájemce povinen vydat kávovar pronají matelĺ do 14-ti dnů  od skonč ení
platnosti smlouvy. Pokud nájemce kávovar nevydá ani do 30-ti dnů  skonč ení  platnosti smlouvy, je povinen uhradit
pronají mateĺ i smluvní  pokutu ve výš i 3.000,00 Kč  a hodnotu kávovaru uvedenou v odstavci 5.7 poní ž enou o amortizaci
dle odstavců  5'7.1' a 5.7.2.

Nájemce je povinen uhradit pronají mateli náklady spojené  s předč asným ukonč ení m smlouvy (dále jen poplatek), které
č iní :

6.5.1. 0,00 Kč  bez DPH za kávovar na pody č i kapsle

6'5.2. 3 000,00 Kč  za kávovar na zrnkovou kávu

6.5.3. 5 000,00 Kč  za multifunkč ní  kávovar

a to v těchto pří padech:

6.5.4. VypovĹli nájemce smlouvu před datem datum B'

6.5.5. odstoupĹli pronají matel od smlouvy z dů vodů  uvedených v odstavci 6.3.

V pří padě, ž e je tato smlouva uzaví rána mimo prostory obvyklé  k podnikání  pronají matele, je nájemci (který je
spotřebitelem) přiznáno právo od té to smlouvy bez uvedení dů vodů  odstoupit a to do 14 dnů  ode dne následují cí ho po

dnĺ  uzavření  smlouvy (pří p. ode dne převzetí  zbož í ). Pro ú č ely uplatnění  práva na odstoupení  od té to smlouvy musí
nájemce o své m rozhodnutí  odstoupit od smlouvy informovat pronají matele a to formou jednoznač né ho prohláš ení . Za

tí mto ú č elem je nájemce v souladu se zákonem pouč en o mož nosti od smlouvy odstoupit v souladu s ustanovení m $

1820 odst. 1 pí sm. f) zákona č .89/2o!2 Sb, obč anské ho zákoní ku' Nájemce svým podpisem na té to smlouvě stvrzuje, ž e
při podpisu smlouvy převzaĺ  veš keré  podstatné  informace a dokumenty chrání cí  práva spotřebitele. Aby byla dodrž ena
lhů ta pro odstoupení  od smlouvy, postač uje odeslat sdělení  o uplatnění  práva odstoupit od smlouvy před uplynutí m
pří sluš né  lhů ty. Nájemce bere na vědom1 ž e se tato smlouva skládá z ví ce smluvní ch kontraktů , a to nájemní  smlouvy a

smlouvy kupní . V takové m pří padě platí  omezení  v souladu s ustanovení m 5 1837 pí sm. a), d), e), f) a g) zákona č .

89/2oI2 Sb, obč anské ho zákoní ku, kdy spotřebitel nemů ž e odsoupit od smlouvy:
a) o poskytování  služ eb, jestliž e byly splněny s jeho předchozĺ m výslovným souhlasem před uplynutĺ m lhů ty pro
odstoupenĺ  od smlouvy a podnikatel před uzavřenĺ m smlouvy sdělil spotřebiteli, ž e v takové m pří padě nemó próvo na
odstoupení  od smlouvy,
d) o dodávce zbož ĺ , které  bylo upraveno podle přónĺ  spotřebĺ tele nebo pro jeho osobu,

e) o dodávce zbož ĺ , které  podlé hó rychlé  zkóze, jakož  i zbož í , které  bylo po dodání  nenóvratně smí seno s j iným zbož í m,

f) o opravě nebo ú drž bě provedené  v mí stě urč ené m spotřebitelem na jeho ž ódost;  to vš ak neplatĺ  v přĺ padě nósledné ho
provedenĺ  j iných než  vyž ádaných oprav č i dodání  j iných než  vyž ódoných nóhradní ch dĺ lť l,
g) o dodávce zbož ĺ v uzavřené m obalu, které  spotřebitel z obalu vyňal a z hygienických dilvodť l jej nenĺ  mož né  vrótit,

Nájemce v souladu s výš e uvedeným není  oprávněn odstoupit od smlouvy a je povinen uhradit cenu V pří padě
koupené ho zbož í  (zejmé na barelové  vody, instantní  nápoje, káva, č aj atd.), které  j iž  bylo rozbaleno, spotřebováno,
připraveno k použ í vání  č i j inak pozměněno. Nájemce dále v souladu s výš e uvedeným není  oprávněn odstoupit od
smlouvy a je povinen uhradit cenu dopravy, instalace, deinstalace a sanitace výdejní ku. Smluvní  strany se výslovně
dohodly a nájemce v souladu s ustanovení m s 1834 zákona č .89/2oL2 Sb, obč anské ho zákoní ku výslovně pož aduje, aby
pronají matel zač al s plnění m smlouvy před uplynutí m lhů ty pro odstoupení  od smlouvy.
Nájemce není  povinen uhradit poplatek vymezený v odstavci 6.5, vypovĹli smlouvu před datem datum B v pří padě, ž e

dů vodem výpovědije neplnění  smlouvy ze strany pronají matele v těchto pří padech:

6'7't. je-li pronají matel opakovaně ve třech po sobě jdoucí ch pří padech v prodlení  s dodávkami vody delš í m než  48
hodin. Na tuto skuteč nost je nájemce povinen nejprve pronají matele pí semně upozornit s uvedení m vš ech
pří padů ' Bude-li se situace opakovat i po pí semné m upozornění , má právo nájemce odstoupit od smlouvy před

datem datum B bez povinnosti uhradit poplatek.

6.7 '2. je-li pronají matel v prodlení s opravou kávovaru delš í m než  48 hodin. Za poruš ení smlouvy se nepovaž uje, pokud

Strana 3 z 4



7

7.1

7.2.

7.3.

7.4.

7.5

7.6.

7.7.

pronají matel poskytne nájemci náhradou po dobu opravy kávovar stejné ho typu

Smlouva kupní
Pronají matel jako prodávají cí  a nájemce jako kupují cí se dohodli, ž e po dobu ú č innosti nájemní ho vztahu touto smlouvou
založ ené ho bude ú č inná ikupní smlouva, kterou smluvní strany mezi sebou uzaví rají dle následují cí ch odstavců  tohoto
č lánku 7. Nájemce je v té to kupní  smlouvě kupují cí m, pronají matelje prodávají cí m'

Kupují cí  se zavazuje odebí rat od distribuč ní  sí tě prodávají cí ho na základě prů běž ných objednávek a prodávají cí  se
zavazuje toto plnění kupují cí mu prostřednictví m své  dĺ stribuč ní  sí tě dodávat do mí sta, kde bude umí stěn kávovar a to
do 48 hodin v pracovní  dny nebo v rámci nejbliž š í  závozové  trasy do oblasti v ní ž  má kupují cí  umí stěn kávovar. Kupují cí
byl před podpisem smlouvy seznámen s tí m, která Varianta termí nů  záuozŮ se na něj vztahuje. Prodávají cí  poskytne
rozvoz zbož í  kupují cí mu zdarma, pokud bude minimální jednorázová objednávka 1.500,00 Kč , nebo pokud tato bude
souč ástí  objednávky vody Fontana č i Minera v minimáĺ ní m množ ství tři barely vody. V pří padě závozu PET lahví  platí
pravidlo, ž e L barel vody =  12 PET lahví vody FoNTANA 1,5l =  36 PET lahví  vody FoNTANA 0,5l.

Kupují cí  se zavazuje odebrat od prodávají cí ho ke kaž dé mu pronajaté mu kávovaru urč ĺ té  minimální  množ ství  surovĺ n
měsí č ně vyjádřené  v celkové  prodejní  ceně surovin poč í tané  prů měrně měsí č ně za tři po sobě jdoucí  měsí ce (dále jen
prů měrný měsí č ní  odběr).

7 '3.t ' Za kaž dý pronajatý kávovar Rombouts je prů měrný měsí č ní odběr kapslí  Rombouts ve výš ĺ  48o,oo Kč  bez DPH.
7.3.2. Za kaž dý kávovar mimo kávovar Rombouts je prů měrný měsí č ní  odběr kávy a instantní ch nápojů  ve výš i 5oo,oo

Kč  bez DPH.

Kupují cí  bude doruč ovat sVé  objednávky prodávají cí mu emailem, pí semně č i telefonicky. Kontaktní  a objednávkové
ú daje kupují cí  obdrž í  při podpisu smlouvy od poboč ky prodávají cí ho, do její ž  pů sobnosti kupují cí  spadá. Kupují cí  té ž
mů ž e své  objednávky zasí lat na centrální  email , nebo prostřednictví m e_shopu na

www'fontana.cz, kde obdrž í  automatické  potvrzení  přijetí  objednávky. Kupní  cena za kaž dé  jednotlivé  plnění  v rámci
předmětu té to kupní  smlouvy bude kupují cí m hrazena na základě faktury, kterou vystaví  prodávají cí  vž dy nejpozději
patnáctý den následují cí ho měsí ce, kdy kupují cí mu bylo zbož í  dodáno. obě strany se dohodly na splatnosti faktur 14 dní
ode dne vystavení  faktury. Prodávají cí  bude zasí lat kupují cí mu faktury na adresu: viz záhlaví  smlouvy, nebo emailem na

adresu .
Aktuální  ceny zbož í  a služ eb vč etně bodů  jsou uvedeny v eshopu na www'fontana.cz . Prodávají cí  je oprávněn výš e

uvedené  ceny bez DPH jednostranně změnit bez upozornění  kupují cí ho.
Kupní smlouva se ří dí  ustanovení mi 5 2085 a násl. obč anské ho zákoní ku.

Skonč Ĺli předč asně ú č innost smlouvy nájemní , konč í  ve stejný okamž ik také  ú č innost té to kupní  smlouvy.

Závěreč ná ustanovení
Smluvní  strana, která je v prodlení  se spĺ nění m peněž ité ho závazku vyplývají cí ho z nájemní  č i kupní  smlouvy, je povinna

zaplatit druhé  smluvní  straně smluvní  pokutu ve výš i o,t%  dluž .né  č ástky za kaž dý den prodlení .

Kaž dá ze smluvní ch stran je povĺ nna bez zbyteč né ho odkladu informovat pí semně doporuč eným dopisem nebo emailem
druhou smluvní  stranu o změnách vš ech identifikač ní ch ú dajů  uvedených v záhlaví  té to smlouvy. Nájemce se dále
zavazuje bez zbyteč né ho odkladu pronají mateli pí semně oznámit veš keré  zásadní  změny na své  straně, které  mohou
mí t vliv na plnění  závazků  vyplývají cí ch z té to smlouvy, zejmé na připravovaný prodej č i nájem závodu č i jeho č ásti, vstup
do likvĺ dace, vstup do insolvence, zánik ž ivnostenské ho oprávnění  apod.

Kaž dá ze smluvní ch stran je povinna zajistit přijí mání  pí semností  na adľ ese své ho sí dla podle veřejné ho rejstří ku, v němž
je zapsána, pří p. na j iné  adrese, kterou oznámila druhé  smluvní  straně jako svojĺ  doruč ovací  adresu

Tato smlouva je uzavřena ve dvou stejnopisech, z nichž  oba mají  povahu originálu. Tvoří  j i smlouva nájemní  a smlouva
kupní , která je obsaž ena v ust. č l.7. Pronají matel má ve smlouvě kupní  postavení  prodávají cí ho a nájemce postavenĺ

kupují cí ho.

NenĹli uvedeno j inak, ří dí se právní  vztahy vyplývají cí  z té to smlouvy pří sluš nými ustanovení mi obč anské ho zákoní ku.

Je-li nebo stane-li se některé  ustanovení  té to smlouvy neplatné  č i neú č inné , zů stávají  ostatní  ustanovení  té to smlouvy
platná a ú č inná. Namí sto neplatné ho č ĺ  neú č inné ho ustanovení  se použ ijí  ustanovení  obecně závazných právní ch

předpisů  upravují cí ch otázku vzájemné ho vztahu smluvní ch stran. strany se pak zavazují  upravit svů j vztah přijetí m
jiné ho ustanovení , které  svým výsledkem nejlé pe odpoví dá záměru ustanovení  neplatné ho resp. neú č inné ho.
Smluvní  strany prohlaš ují  a podpisem potvrzují , ž e k té to smlouvě neexistují  ž ádná vedlejš í  ujednání , která by nebyla

souč ástí  té to smlouvy a ž e v pí semné m vyhotovení té to smlouvy není  cokoli přepisováno nebo j inak opravováno'
obě smluvní  strany přistupují  na podmí nky uvedené  v té to smlouvě a na dů kaz toho j i podepisují .

8.

8.1.

8.2

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

8.7

J

D

8.8.

V Praze dne I4.9.202t

Strana 4 z 4



strana 1 z I

P í loha č .1 - lnstitut pro ve ejnou správu Praha

sEzNAM rÁvovł nŮ ke smlouvě č . F5o462L
Ukonč ení

pronájmu*

(deinstalace)

cena v, dejní ku

bez DPH (Kč }

40 3L0,00

naJemne

stolek

69,00

naJemne

mincovní k

169,00

nájemné  PoU
set

0,00

nájemné  36+

790.00

nájemné  1

36

1 199,00

kauce

5 000,00

Datum B

(Datum A +  36

měsí c )

L3.O9.24

Datum A

74.O9-27

umí stění

Baarova 7026/2,140 00 Praha 4

v' robní  č í slo

083L0947

tvp

Rhea XS Mini 052

č í slo

t
2

3

4

5

6

7

8

9

10

*  vypllite datum v p í padě, ž e se někteni rni dejní k ze smlouvy stáhnul a nadále se nebude v pronájmu pokrač ovat

Ceny jsou uvedeny bez DPH

Dne: L4.9.202I

Digitálně




